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SENASA

Beriiiie Novivoal de banidad Agraria

PERU

PROGRAMACION DE INSPECCIONES - Puesto de Control
Maritimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

FECHA: | lunes, 25 de junio de 2018
EXPEDIENTES ASIGNADOS
ALMACEN/
INSPECTOR LUGAR DE INSPECCION
IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA

1 | NUNEZ RONCAL JOSE

IMUPESA - UNIMAR

18099-6330

2 LOAYZA GUERRA JUAN

CONTRANS - FARGOLINE

18003-7543

18099-8747

18003-7573

‘ 18003-7472 ‘

18099-8609

18099-9120

18003-7520

18099-8742 18003-7441 18003-7440 18003-7565

18099-9541

18003-7526

18003-7534

18003-7535

18003-7536

18003-7537

18003-7539

18099-9720

18003-7541

18003-7547

18003-7544

18099-6492

18003-7545

18099-8907 18003-7524 18003-7252 18003-7251

18099-7057

18099-9919

18099-8906

18099-7907

18003-7468 18003-7564 18003-7530 18003-7462 18003-7521
18003-7549

18099-11359

18099-9763 18003-7554 18003-7553

18003-7572

3 CABRERAVIGL | DPW - LICSA - N. VILLEGAS - N.
MERCEDES GRACIELA -
ARGENTINA - APM 18099-7512 18099-8632
18099-5690 180037548
TRAMARSA - RANSA Sn.

4 | FRANCIANENDOZA AGUSTIN - V. OQUENDO - 18003-7504 18099-7552

LIMASA - DINET ‘

18003-7519
MEDINA CIUDAD

5 RICARDO BAHIA ‘
18003-7446 18099-9955
g | MOSCOLMARCHAN TPP VENTANILLA - TPP 18098-10130 18099-9958

JUAN OQUENDO - ALC. VENTANILLA

18003-7560

18003-7574

PECUARIO

1 FLORES JUAREZ JOSE

DPW - N. VILLEGAS - V.
OQUENO - TRAMARSA -
LIMASA

18003-7538

18003-7444

18003-7443

18003-7191

18003-7557

18003-7134

18099-10327

18003-7461

18003-7338

18003-7561

2 | SULLUCHUCO DIAZ LUIS

TPP OQUENDO - FARGOLINE -

TPP VENTANILLA

18099-10325

18099-10326

I N R

18099-9523

18099-8927 18099-7032 18099-8712 18003-7493
18099-7972 18099-8931 18099-5822 18099-8949
18099-5017 18099-6314 18099-8969 18099-8135
18099-8130 18099-8926 18099-8928 18003-7542
18099-8916 18099-8917 18099-8710 18099-8128
18099-8129 18099-8914 18099-8915 18099-4032




